







**FORM 7A**  
[See rule 10(1)]  
**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

Election to the **House of the People** /Legislative Assembly from the **21-NAGRAKATA (ST) Assembly Constituency**

Sl. No.	Name & Photograph of the Candidate	Address of Candidates	Party Affiliation	Symbol allotted
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
<b>(i) Candidates of recognized National and State Political Parties.</b>				
1.	PUNA BHENGRA 	INDONG TG, P.O.& P.S.- MATELLI, DIST.- JALPAIGURI, PIN-735223	BHARATIYA JANATA PARTY	Lotus
2.	JOSEPH MUNDA 	VILL:-NEORA LINE, ZURANTEE TG, P.O + P.S.- MATELLI, DIST.- JALPAIGURI	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	Flowers & Grass
3.	SUKBIR SUBBA 	JADU KOTHI LINE, T.R.A., P.O.- NAGRAKATA, DIST.- JALPAIGURI, PIN-735225	INDIAN NATIONAL CONGRESS	Hand
<b>(ii) Candidates of Registered political parties (other than recognized National and State Political Parties)</b>				
4.	BENAM ORAON 	NAGRAKATA, SULKAPARA, P.O.- SULKAPARA, DIST.- JALPAIGURI	PROGRESSIVE PEOPLE'S PARTY	Football
<b>(iii) Other candidates</b>				
5.	ASHAN TIRKEY 	UTTAR NEWRALINE, SATKHAYAH TEA GARDEN, MATIYALI, DIST.-JALPAIGURI, PIN- 735206	INDEPENDENT	Wheel Barrow
6.	ROBAT MUNDA 	MATELLI TEA GARDEN, MOORTEE DIVISION, SARDI LINE, P.O.+P.S.- MATELLI, DIST.- JALPAIGURI, PIN-735223	INDEPENDENT	Truck






Place: Mal  
Date: 03.04.2021

*V. Chandu*  
RETURNING OFFICER  
21-NAGRAKATA (ST) AC  
Returning Officer  
21-Nagrakata (ST) AC

Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

**N.B.** — Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.

নির্দেশ ৭ক  
(নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য)  
**প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা**  
২১-নাগরাকাটা(তপশিলী উপজাতি)লোকসভা/বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রের নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম ও ছবি	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রার্থীরপ্রতীক
(১)	(২)	(৩)	(৪)	(৫)
(ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ।				
১.	পুনা ভেংরা 	ইন্ডোং টি.জি., পোঃ+থানা- মেটেলী, জেলা- জলপাইগুড়ি, পিন- ৭৩৫২২৩	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
২.	যোশেফ মুন্ডা 	গ্রাম-নেওরা লাইন, জুরান্তি চা বাগান, পোঃ+থানা- মেটেলী, জেলা-জলপাইগুড়ি	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
৩.	সুকবীর সুব্বা 	জাদুকোঠী লাইন, টী.আর.এ., পোঃ- নাগরাকাটা, জেলা- জলপাইগুড়ি, পিন- ৭৩৫২২৫	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত
(খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)।				
৪.	বেনাম উরাও 	নাগরাকাটা, সুলকাপাড়া, পোঃ- সুলকাপাড়া, জেলা- জলপাইগুড়ি	প্রোগ্রেসিভ পিপলস্ পার্টি	ফুটবল
(গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ।				
৫.	অশান তিরকী 	উত্তর নেওরা লাইন, সাতখাইয়া চা বাগান,মেটেলী, জেলা- জলপাইগুড়ি, পিন- ৭৩৫২০৬	নির্দল	হাতে ঠেলা গাড়ি
৬.	রোবট মুন্ডা 	মেটেলী চা বাগান, মুর্তী ডিভিসন, সর্দি লাইন, পোঃ+থানা- মেটেলী, জেলা- জলপাইগুড়ি, পিন-৭৩৫২২৩	নির্দল	লরি

স্থানঃমাল  
তারিখঃ ০৩/০৪/২০২১

১১/০৩/২০২১  
রিটার্নিং অফিসার  
২১-নাগরাকাটা (তঃ উঃ) বিধানসভা ক্ষেত্র  
Returning Officer  
21 Nagrakata (ST) AC

ক) ও খ) উল্লেখিত প্রার্থীগণের জন্য প্রযোজ্য